
問総務課財政班　☎７８－３１１１（内２１７）

問第 77 回熊本県民体育祭水俣市・葦北郡大会実行委員会事務局　☎６３－８７７７

9　TSUNAGI　 	 	 TSUNAGI　8

 Information+ Information+

行事中止のお知らせ

　新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、以下の行事が中止になりました。大変申し訳ありませんが、
ご理解をお願いします。

11/13 ㈯・14 ㈰
つなぎ
ふれあい祭り

10/1㈮
戦没者追悼式

▶敬老会・戦没者追悼式　問ほけん福祉課福祉班　☎７８－３１１５（内１２６）
▶つなぎふれあい祭り　問政策企画課　☎７８－３１１４（内２２１）

9/17㈮
津奈木町
敬老会 ※千代塚慰霊塔は開放します。

町有地（宅地）を売却します

　町有地を売却します。希望する人は、期間内に総務課へお申し込みください。
　予定価格（最低価格）以上で最も高く入札した人と契約します。
▶入札物件　

　町有地の売却

　入札参加申込書の受付
▶期間　９/1 ㈬～24 ㈮
▶必要なもの　一般競争入札参加申込書兼参加
証、誓約書、住民票抄本（法人は商標登記記載事
項証明書）、納税証明書
　入札
▶日時　10/8 ㈮　15:00（受付 14:15~14:45）
▶場所　役場３階大会議室

物件番号 物件の所在地
（津奈木町大字以降） 地目 面積 予定価格

（最低売却価格） 単位価格

１ 岩城字浜崎 2084 番 20 宅地 279.87㎡ 2,481,000 円 8,865 円／㎡

問農林水産課　☎７８－３１１２（内２４４）

農業用廃プラスチック類を集めます

　使用済みの施設用被覆資材・その他の農業用資材（肥料袋・甘夏ポリ袋）などを回収します。当日は、対
象物以外の資材や農薬の空容器は回収しません。

▶日時　10月５日㈫　7:30~11:00　

※雨天時：10/12 ㈫に延期

　農業用廃プラスチック類の回収

▶場所　JA あしきた水俣集荷所（玉ねぎ選果場）
▶必要なもの　印かん、委任状
▶その他　
・種類ごとに分けて運んでください。
・劣化したものや焼けた部分は取り除き、運びやす
い重さ（10~15㌔）にまとめてください。
・塩ビ管は 50㌢程度にきざんでください。
・泥やごみなどの異物混入があると回収できません。
・今回からコンテナ回収ができるようになりました。

▶料金（１㌔あたりの単価）

※当日現金で集めます。

種類 料金（税込）

塩化ビニールフィルム 15円
マルチ白黒、肥料袋 16円
パオパオ、アゼナミ、

塩ビ管、コンテナなど 24円

スローガン・シンボルマーク決定
第77回熊本県民体育祭水俣市・葦北郡大会

　R4.9/17 ㈯ ~18 ㈰に行われる県民体育祭水俣市・葦北郡大会をテーマとしたスローガン・シンボルマーク
が決定しました。最優秀賞の作品はのぼり旗・看板・大会誌などに活用されます。

　スローガンの部（応募数：40点） 　シンボルマークの部（応募数：86点）
作　品 入賞者（敬称略）

最優秀賞
みなでつなごう　
希望  あしたへ
水葦県体

緒方  直哉
（水俣市）

優秀賞
かがやく海と香る
大地の水芦県体

大島  緑
（芦北町）

優秀賞
漕ぎだそう  今
未来に向かって
水芦県体

宮本 珠美
（水俣市）

作　品 入賞者（敬称略）

最優秀賞
島田  有里沙
（水俣市）

優秀賞
柿本  亜寿美
（水俣市）

優秀賞
生嶋  音羽
（水俣市）

3

至水俣市至水俣市

至芦北町至芦北町

津奈木川津奈木川

物件

熊本中央信用金庫

スポーツ
クラブＴ


